
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NZ80,81,82 タンクインスペクタの製造移管及び、NZ84 新設について  

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

NZ80,81,82 タンクインスペクタの製造移管についてお知らせいたします。 

下記ご連絡いたしますのでご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 

記 

 

 

 
NZ80,81,82 タンクインスペクタの圧力調整部及び、計測モニタ部の生産を中止し、 

弊社関連会社の㈱ナガノ計装へ移管いたします。 
なお、保守については、可能な範囲で弊社関連会社の㈱ナガノ計装にて対応いたし 

ます。 
 
また、後継機種につきましては、『NZ84 タンクインスペクタⅡ(圧力調整部及び、 

計測モニタ部の一体型)』を製品化、㈱ナガノ計装にて新規対応いたします。 
 
ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問い合わせ 

ください。 

 

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2017 年 10 月 12 日 

 C０００１４  

 


